



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

E3 HOLDING APS
STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2020

Thomas Johan Havemann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E3 Holding ApS Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 76 48 71
	Stiftet: 23. juni 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johan Havemann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 35.502 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	35.481.030	19.851.479
Eksterne omkostninger.....		-23.260	-38.044
DRIFTSRESULTAT.....		35.457.770	19.813.435
Andre finansielle indtægter.....	2	49.600	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-4	-189.203
RESULTAT FØR SKAT.....		35.507.366	19.624.232
Skat af årets resultat.....	4	-5.794	45.870
ÅRETS RESULTAT.....		35.501.572	19.670.102
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		24.600.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		35.481.030	19.851.479
Overført resultat.....		-24.579.458	-181.377
I ALT.....		35.501.572	19.670.102

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		229.723.638	230.607.608
Finansielle anlægsaktiver.....	5	229.723.638	230.607.608
ANLÆGSAKTIVER.....		229.723.638	230.607.608
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		17.551.507	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	61.568
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1.984
Tilgodehavender.....		17.551.507	63.552
Likvider.....		3.095	58.125
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.554.602	121.677
AKTIVER.....		247.278.240	230.729.285
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		208.525.754	209.444.724
Overført overskud.....		14.050.442	2.229.900
Forslag til udbytte.....		24.600.000	0
EGENKAPITAL.....	6	247.256.196	211.754.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.250	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	18.959.661
Selskabsskat.....		5.794	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.044	18.974.661
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		22.044	18.974.661
PASSIVER.....		247.278.240	230.729.285
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	35.481.030	19.851.479	
	35.481.030	19.851.479	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	49.600	0	
	49.600	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	189.100	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4	103	
	4	189.203	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.794	-45.870	
	5.794	-45.870	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		21.162.884	
Tilgang.....		35.000	
Kostpris 31. december 2019.....		21.197.884	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		209.444.724	
Udloddet resultat		-36.400.000	
Årets resultat		35.481.030	
Opskrivninger 31. december 2019.....		208.525.754	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		229.723.638	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	209.444.724	2.229.900	0	211.754.624
Forslag til resultatdisponering..		35.481.030	-24.579.458	24.600.000	35.501.572
Overførsel af udbytte.....		-36.400.000	36.400.000		
Egenkapital 31. december 2019.....	80.000	208.525.754	14.050.442	24.600.000	247.256.196

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Havemanns ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for datterselskabs engagement med pengeinstitut er der afgivet pant i datterselskabsaktier nominelt 45.000 kr. i kapitalandele med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på 45.391 tkr. Engagementet udgør pr. 31. december 2019 et indestående.

Medarbejderforhold

9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)

Selskabet administreres af ulønnet direktør.
